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WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 1

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Roboty budowlane
polegajace na wykonywaniu napraw i remontéw, modernizacji, przebudowy
i budowy kanalizacji deszczowej oraz innych obiektow stuzacych
gospodarce wodami opadowymi w czterech rejonach eksploatacyjnych
miasta Gdynia, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia

negocjacji

Zarzad Drég i Zieleni w Gdyni — jednostka budzetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiajacy),
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 4, 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U.
z 2023r, poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy odpowiada na pytania do SWZ zadane przez
Wykonawcow.

Pytanienr 1

Z uwagi na awaryjny charakter robdt i konieczno$¢ awaryjnego przystepowania do ich
usuwania, oferent powinien dysponowac¢ i utrzymywac w stanie gotowosci brygade roboczg
ze sprzetem do wykonywania wykopéw i samochodem ciezarowym. W zwigzku z tym
konieczne jest ponoszenie pewnych kosztow stalej gotowosci. W celu prawidtowego
skalkulowania ceny oferty poprzez ujecie tych kosztéw w cenach jednostkowych, prosze
o okreslenie wartosci $rednich miesiecznych przerobéw z ostatniego péitrocza podczas
trwania dotychczasowych 2 uméw tj. osobno dla rejonu pétnocnego i potudniowego.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze $rednie miesieczne przeroby okreSlone na podstawie faktur
z pierwszego potrocza 2024r. wynosza:

- dla Rejonu Pétnocnego — 99 069,60 zt

- dia Rejonu Potudniowego — 118 183,42 zt.

Zamawiajgcy w dokumentach zaméwienia (w projekcie umowy) okreslit minimalng wartosc,
wielko$¢ $wiadczenia naleznego wykonawcy z tytutu realizacji zamoéwienia, ktora umozliwia
Wykonawcy prawidtowe sporzadzenie oferty.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy podczas trwania umowy zapewni staty (tj. codzienny) front robét dla
brygady roboczej?

Odpowiedz

Ze wzgledu na specyfike zamowienia, Zamawiajgcy podczas trwania umowy nie moze
zagwarantowac statego frontu robét dla brygady roboczej.
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Pytanie nr 3

Czy demontowane zeliwo drogowe (wiazy i wpusty) stanowi wiasno$¢ wykonawcy
i wykonawca ma uwzgledni¢ jego wartos¢ w cenie oferty jako swdj przychdd, czy zeliwo
stanowi wiasno$¢ zamawiajgcego i zamawiajgcy bedzie je odbierat na podstawie Karty
Przekazania Odpaddw i utylizowal we wiasnym zakresie?

Odpowiedz
Zeliwo drogowe mogace jeszcze zostal zastepczo uzyte na kanalizacji deszczowej nalezy

zwroci¢ Zamawiajacemu, natomiast pozostate, nieprzydatne Zeliwo Wykonawca zutylizuje we
wiasnym zakresie. O przydatnosci zeliwa do dalszego uzycia bedzie decydowat Zamawiajgcy.

Ponadto, z uwagi na zidentyfikowany brak mozliwosci rozpakowania do edycji pliku .zip
o nazwie: ,Zat. 2A I-1V, 3A-3D I-IV Przedmiary robét-Kosztorysy ofertowe”, Zamawiajgcy
zamieszcza ,edytowalny” plik o tozsamej tresci zatacznika, jak wyzej.

Zalacznik:
Zat. 2A I-1V, 3A-3D I-1V Przedmiary rob6t-Kosztorysy ofertowe



